Planurile şi specificaţiunile de mesurî şi de spese,
care au a se subşterne Venerabilului Consistoriu de nou
cu unele întregiri, se vor putea vedea cu câte-va zile
nainte de licitaţiune, după sosire, la parochul gr. or. rom.
din Doloave dimpreună cu condiţiunile de licitare, care
se pot vede ori şi când;

Baloave, din şedinţa comitetului parochial gr. OK'.
român, ţinută în 14/26 Aprilie 1890. (_10J 1—2

Aron Bartolomelu,
preşedintele comit, parochial.

GeorgRr Pöpoviciu,
notarial coinit.

Gel mal Huit mijloc contra tuturor insec
telor se află de vindut în aproape doue mii
de deposite şi e peste tot cunoscutul

careta earăşi s'a înlesnit.
Sticlele veritabile sunt pvovăzute eu numele
J.